[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

SÚMULA DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que se encontra aberta licitação, na modalidade de PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO DO ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO KM, ano fabricação/modelo mínimo 2024/2024, flex (etanol/gasolina), cor branco, capacidade para 7 passageiros, potência mínima de 106 cv. - Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico 90/2024. A sessão virtual do Pregão Eletrônico será realizada no seguinte endereço: www.bossoroca.rs.gov.brwww.bnc.org.br

, no dia 18 de novembro de 2024, às 9h30min, podendo as propostas  serem enviadas até às 09 horas do mesmo dia. Cópia do Edital e Informações: endereço , (55) 3356-4000 Ramal: 4017, whatsapp (55) 99631-2603, e-mail licitacao@bossoroca.rs.gov.br. Bossoroca, - RS, 29 de outubro de 2024.
Prefeito Municipal
“DOE ÓRGÃO, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.